



Referat styremøte Frol IL

Torsdag 15.juni 2023 Trønderhallen 20.00-22.00

Til stede: Heidi Alstad, Tore Svendgård, Atle Bakken, Siri Pedersen, Arne Grevskott, Eivind Ness-Jenssen og Charlotte Ertsås

Frafall: Olav Aspli, Narve Nordbotten, Friidrett, Orientering, Allidrett

28/23 **Godkjenning av referat fra styremøte 4.mai 2023**

Referat godkjent.

29/12 **Frolfestival**

Fortsetter arbeidet med å finne foredragsholder. Oppsummering av planer og oppgaver.

30/12 **Regnskap ved Tore**

Regnskap er ajourført per 31.mai. Ingen uforutsette utgifter, og medlemskontingent-innbetalingen er så å si som tidligere, 106.000.

31/23 **Fordeling av inkluderingsmidlene**

Idrettsrådet i Levanger fikk tildelt 384 345 kr til fordeling på idrettslagene i vår kommune. Styret i idrettsrådet besluttet at de fordelte midlene i forhold til registrert aktivitet i aldersgruppen 13-19 år, den aldersgruppen det er størst frafall i, samtidig som kostnadene er større enn for de yngre gruppene.

Midlene skal gå til:

- Idrettslagenes arbeid med å inkludere barn og ungdom som faller utenfor på grunn av sosial ulikhet og sosioøkonomiske årsaker.
- Å holde foreldrebetalingen og aktiviteter som er kostnadsdrivende nede.

Frol IL fikk tildelt 53 600,-

Tildelte midler settes foreløpig på et «inkluderingsfond» i Frol. Avdelingene ser på behov og aktuelle kriterier for bruk i sine avdelinger, og fordelingen tas opp på nytt siste styremøte 2023.

32/23 **Æresmedlemskap og vimpler**

Styret ser på kandidater for tildeling av vimpler og æresmedlemskap. Frolfestivalen kan være en fin mulighet for å foreta utdeling.

33/23 **Orienteringssaker**

Medlemstall

Litt i underkant av 700 medlemmer.

Generalforsamling Torsbustaden Skisenter AS

Heidi deltok. Det virker å være god drift og positiv økonomi.

Orientering fra avdelingene

Trim har sendt søknader om støtte til restaurering av Kløvvegene. Hårskalltrampen er under planlegging og det ses på hvordan arrangementet best annonseres. Dugnad på vedlikehold på Roknesvollen.

Orientering har høysesong. Det er snart sommerferie, men det er ikke fri fra løp. Mange fra Frol skal delta på O-ringen i Åre, et stort arrangement i juli. Andre helga i juni var det 2 dager i Oppdal. Dette ble en suksess med 100 frolinger på felles overnatting og løp.

Ski Tildelt løperstøtte. Planlegger neste sesong. Sommertreninger for de som ønsker det. Jentetrening under planlegging. Skihytta bra med utleie. Behov for beisedugnad.

Friidrett Det har blitt gjennomført tre arrangement i vår: Tinstafetten 9.mai, friidrettsskole 6 tirsdager og T-A sprintstevne 6.juni. Avdelingen er godt i gang med treninger i samarbeid med Verdal FIK, tirs- og torsdager. **St.Olavsløppet** arrangeres 28.06.-01.07. En god del funksjonærer har allerede takket ja. Det ser dessverre ut til at Frol ikke greier å stille lag til løppet. **Levanger-stafett** torsdag 3.august. En stemningsfull og artig stafett. Det er utfordrende å skaffe nok funksjonærer/vakter da det er midt i ferien. Vi bør også ha minst 20 lag, i fjor hadde vi 18 påmeldte lag, som er i noe minste laget. Ski/O-gruppen /håndball oppfordres til å delta. Gi tilbakemelding om de ser at de kan stille med løpere/lag. De som har lyst til å løpe kan det ordnes lag til.

Håndball Sesongpause og planlegging for neste sesong. Avdeling har prøvd å holde treningsavgiftene nede de siste sesongene, men økonomien tilsier at det blir nødvendig å øke de kommende sesong.

Dommerattesten Digitalt verktøy som alle dommere kan ta på 20-30 minutter. Håndball er kjent med tilbudet.

34/23 Eventuelt

St.Olavsloppet Liten respons på initiativet om å stille Frol-lag. Det ble diskutert om å det å samle interesserte tidlig i løpssesongen for felles treningstid, og sosial arena, kan være et tiltak for å få opp interesse og lagfølelse.